
 

SUUNNITELMA PIRKKALAN KUNNANKIRJASTON JA PIRKKALAN YHTEISLUKIO 
SILMUN VÄLISESTÄ YHTEISTYÖSTÄ 
 
 
Tämän suunnitelman tarkoitus on tehdä selväksi ja tuoda paremmin esille Pirkkalan yhteislukion ja 
kirjaston yhteistyömuotoja sekä niissä noudatettavia käytänteitä. 
 
13.1.2022 kokouksessa Pirkkalan yhteislukiolla, jossa olivat paikalla äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja ja 
kirjastonhoitaja. Sovittiin seuraavat kolme lukion äidinkielen ja kirjallisuuden kursseihin liittyvää 
tapahtumaa, jotka pyritään toteuttamaan vuosittain:  
 
ÄI1 Tekstien tulkinta ja kirjoittaminen   1.-2. periodi  1. vuosiluokka 
Kirjaston palveluiden esittely ja kirjaesittely ÄI14 Kirja per periodi läpi lukion -kurssin kirjoista 
 
ÄI8 Kirjallisuus 2   4. periodi   2. vuosiluokka 
Klassikkovinkkaus 
 
ÄI11 Tekstien tulkinta 2   3. periodi   3. vuosiluokka 
Runotyöpaja 
 
Kurssien opettajat ja kirjaston henkilökunta sopivat tarkemmista sisällöistä erikseen. Kirjasto ottaa 
yhteyttä edellä mainittujen kurssien opettajiin aikataulujen sopimiseksi ennen kurssien 
alkamispäivää.  
 
Kirjasto voi tarjota lukion opiskelijoille ja opettajille myös muita palveluita. Seuraavassa listassa on niistä 
esimerkkejä. Näiden kohdalla ensisijaisesti kurssin opettaja ottaa yhteyden kirjastoon aikataulujen ja 
muiden käytäntöjen sopimiseksi (vähintään 1 kk etukäteen): 
 
ENA3 Englannin kieli ja kulttuuri luovan ilmaisun välineenä 3. periodi 1. vuosiluokka 
Kirjaesittely kirjastolla 
 
ÄI5 Tekstien tulkinta 1   1-2. periodi  3. vuosiluokka 
Kirjavinkkaus kirjastolla kirjaston henkilökunnan toimesta ja/tai kirjaston henkilökunnan keräämät 
kirjapaketit 
 
ÄI11 Tekstien tulkinta 2   3. periodi   3. vuosiluokka 
”Oma lempikirja” kirjavinkkaus tai kirjaesittely esimerkiksi uutuuskirjoista (voidaan myös liittää ÄI11:n 
Runopajaan) 
 
ÄI6 Nykykulttuuri ja kertomukset  5. periodi   2. vuosiluokka 
Kirjasto kokoaa kurssia varten temaattisen listan nykykirjallisuudesta  
(2022 keväällä viimeinen kurssikerta) 
 
Kirjasto voi lisäksi esimerkiksi toimittaa kirjapaketteja äidinkielen ja kirjallisuuden sekä kielten kursseille. 
Mahdollisuus myös sarjakuvavinkkaukseen. 
 
Yhteyshenkilö:  
Kirjastonhoitaja Siiri Luomaniemi 
Puh.040 543 8059 
Sähköposti: siiri.luomaniemi@pirkkala.fi 
 



 

                  


